



37 riigi tervisesportlased osalesid rahvusvahelisel olümpiaadil

Neljapäeval, 12. juulil avati Otepääl kümnes rahvusvaheline tervisespordiolümpiaad. Otepää keskväljakult alanud rongkäik liikus Tehvandi staadionile, kus peeti tervituskõnesid ja süüdati olümpiaadituli.

ARVO SAAL

Rahvusvahelist tervisespordiharrastajate olümpiaadi peetakse üle aasta. Maailmas koordineerib tervisekäimist Internationaler Volkssportverband (IVV), kelle egiidi all korraldatakse hulgaliselt rahvusvahelisi tervisekäimisi, aga ka mitmeid muid tervisespordiüritusi paljudes maades. Meil oli olümpiaadi läbiviijaks Eesti Spordiselts Kalev.

Tervisesportlaste olümpiaadil ei võisteldud aja ja võidu peale. Oma võimetele vastava ja jõukohase spordiala valis iga osaleja endale ise, saades osavõtu eest autasuks medali, meene ja diplomi. Oma raha eest muidugi!

Peale õhtust avatseremooniast alustati kohe tervisespordiga, kavas oli 6 km pikkune öökäimine Tehvandi staadionilt Pühajärve puhkekeskuse parki. Järgmistel päevadel toimus mitmeid üritusi erinevatel spordialadel.

Võimalik oli läbida erineva pikkuse ja raskusastmega radu. Näiteks käimismaraton (42 km) algas juba varahommikul, läbida tuli rada Pühajärve puhkekeskus-Animatsi-



Olümpiaadituli süttis

Köllü-Kääriku-Kekkose rada-Kääriku-Sihva-Pühajärve puhkekeskus.

Jalgrattasõiduks olid Pühajärvel 15 ja 50 km rattarajad. Ujulas olid märgitud 300 m, 500 m ja 1000 m ujumisarjad ning Otepää ümbruses orienteerumisarjad. Osavust sai proovida koroonaturniiril *Novus*.

Ainuke tõsine võistlus oli tänavune jooks ümber Pühajärve. 26. jooksu (10,7 km) võitis Vjatseslav Koshelev ajaga 33.26. Teisena lõpetas Taivo Püi (34.31) ja kolmandana Aleksei Saveljev (35.07).

Naistest jooksis ringi ümber Pühajärve kõige kiiremini Sigr

Valdre. Tema aeg 39.40, andis üldjärjestuses 45. koha. Kokku läbis raja 681 jooksjat. Kõik lõpetajad said ROKi presidendi Jacques Rogge allkirjaga diplomi.

Kahe aasta pärast kohtuvad maailma tervisesportlased üheteistkümnendal olümpiaadil Jaapanis.

Kastolatsi küla tutvustab ennast

Kes on juulikuus liikunud mööda Tartu-Otepää maanteed, on ehk tähele pannud Kastolatsi teeristi ilmunud infotahvli.

Maagiliseks nimetud kuupäeval, 7. juulil kogunes Kastolatsi külarahvas teeristi, kus paljude pealtvaatajate silme all püstitasid kogukonna meesrahvad küla asustust ja ajalugu tutvustava infoga tahvli.

Avamisel osalesid Valgamaa Kodukandi Ühenduse ja Partnerluskogu esindajad Aili Keldo ja Merike Tootsi, kes andsid ülevaate projekti kulgemise ja rahastamise käigust. Kohale oli tulnud ligi 70 inimest, kes leidsid end olevat seotud Kastolatsi külaga. Olid nii küla vanimad elanikud – Rosiina Lopman ja Marie Vutt, kui ka noorim kogukonna liige – maikuu sündinud Iiris.

Külapäev jätkus seltskondliku osaga. Oli aega nii keha kinnitada, äratundmisrõõmu nautida kui ka tulevikuplaane pidada. Kerri Raugi ja Krista Aigro poolt organiseeritud võistlusemängudes olid aktiivsemateks osalejateks mehed ja lapsed. Mõni harv vihmahoog ei seganud külarahva tegemisi ja



otsustati, et järgmine külapäev toimub järgmisel suvel Uue-Kaarnal.

Külarahva tänu projekti elluviijatele Aili Keldole ja Merike Tootsile, infotahvli kujundajale Jüri Rootsile ja rahaliselt toetanud Otepää valla-

valitsusele. Aitäh Naela talu peremehele Mart Kollakule, kes lubas paigaldada infotahvli oma maavaldusele.

Kastolatsi külanem
HELKEN SUNTS

Augustis on Leigo Järvemuusika ja Järveteater

Leigo Järvemuusika peab tänavu oma 10. juubeliaastat. Seekordsed Leigo Järvemuusika vabaõhukontserdid toimuvad 10. ja 11. augustil ning 17. ja 18. augustil.

10. augustil	Oreli ja sümfoonia päev. Algus kell 17.
11. augustil	Eesti leviklassika. Algus kell 17.
17. augustil	Mehhaanilised loitsud. Algus kell 16.
18. augustil	Tango öö. Algus kell 16.30.

Leigo Järveteater pakub põnevat vaatamängu – W. Shakespeare'i/A. Keili "Rooside söda". Vabaõhuetenduses teeb kaasa ansambel Ultima Thule.

Järveteatri vabaõhuetendused toimuvad Leigo suure järve taga metsatukas 2.-5. augustil ja 7.-9. augustil.

Piletid on saadaval kõikides Piletilevi ja Piletimaailma müügipunktides üle Eesti.



Eesti maaspordimängud Valgas

6.-8. juulini selgitasid Valgas paremaid maakondade, valdade ja kuni 21 000 elanikuga linnade võistkonnad. Kokku on osalejaid üle 3200.

Valgamaa sai väiksemate maakondade arvestuses kolmanda koha. Suuremate valdade hulgas oli Otepää üheteistkümnendal. Üldvõitjate selgitamisel läks valdadel arvesse kergejõustik ja veel kolm paremat spordiala.

Kolmandana lõpetas veteranide teise grupi 3000 meetri jooksu Raimo Peerna Otepäält ajaga 10.54,85. Jalgrattakrossil kuulus esikoht M-55 klassis Peeter Saarepile. Mälumängus oli Otepää võistkond viies. Orienteerumises võitis H45 klassis pronksmedali Peeter Adler.

Laulge kaasa tuleb taas Pühajärvele

Pühapäeval, 29. juulil kell 12.00 algab saatesarja Laulge kaasa salvetus Pühajärve puhkekeskuse terrassil.

Kaasa laulavad Sulo ja Jaak Raudsepp.

Saade on eetris laupäeval, 1. septembril ja kordus 8. septembril.



Tehvandi Spordikeskuses saab mitmekesiselt puhata

Tehvandi Spordikeskuses on viimaste aastate jooksul toimunud palju muudatusi. Kui varem oli keskus tuntud eelkõige tippsportlaste treeningupaigana, siis nüüd on Tehvandil tegevust ka harrastajatele, puhkajatele ja ettevõtetele. Siin on head võimalused nii tõsiseks treeninguks, sportlikuks puhkuseks kui töö ja meelelahutuse ühendamiseks.

Sportisõpru ootavad Tehvandil suvehooajal jalgratta-, jooksu- ja kepikõnnirajad, terviserada ja Tartu Rattamaratoni rada. Profisportlaste jaoks on siin ainulaadne ja sellel kevadel uue asfaltkatte saanud rullsuusarada, erinevad jooksu-, imitatsiooni-, kepikõnni- ja jalgrattatreeningrajad, lasketiirud, jõusaal ning tehiskattega K70 suusahüppemägi.

Selle aasta sügisel valmib Tehvandi K90 suusahüppemägi koos vaateplatvormi ja ronimisseinaga. Kompleks on seega mõeldud lisaks sportlastele ka kõikidele nendele inimestele, kes soovivad nautida ilusaid vaateid – vaatetornist saab teleskoobi ja binoklite abil vaadelda ümbruskonna kaunist loodust. Koos ekstreemspordihuvilistele mõeldud ronimisseinaga saab kompleksist uudne ja erinevate võimalustega turismiatraktsioon.

Tehvandil on erinevaid võimalusi **aktiivseks puhkuseks** – seikluspark, pikniku pidamise võimalus suure külakiige juures, saunad jne. Koostöös teiste kohalike teenusepakkujatega pakume nii suve- kui ka talvehooajal huvitavaid puhkusepakette. Kaugemalt tulijad saavad ööbida Tehvandi Külalistemajas, kus

asuvad ühe-, kahe- ja kolmekohalised toad, sviit, söögisaalid, saunad, seminarium ja äsja renoveeritud *lobby*-baar. Söögisaalid on iga päev kell 12-20 avatud kõikidele külastajatele. Meilt on võimalik tellida peolaudu erinevateks sündmusteks.

Ettevõtetele pakume võimalust pidada Tehvandil **seminare**, erinevaid üritusi, spordi- ja suvepäevi. Peahoones asuv seminariruum on tänu hubasusele ja kaasajale tehnikale (interaktiivne tahvel, multimeediaprojektor, dokumendikaamera, kodukinokeskus koos DVD-mängijaga, VHS, PC, Wi-Fi kasutusala) leidnud palju kasutust. Pakume ka erinevaid **seminaripakette**, kus töö on ühendatud aktiivse puhkusega.

Tehvandi on tuntud erinevate spordivõistluste toimumiskohana. 2007. aasta esimeses pooles toimus siin lisaks traditsioonilistele suurvõistlustele ka mootorkelgukrossi EM võistlused, sõjaväelaste MMvõistlused, vibujahi Eesti meistrivõistlused ning ekstreemspordivõistlus Hansa Xdream.

Esimeseks lähiajal siin toimuvaks suurürituseks on Otepää Rally 20.-21. juulil. Sellele järgneval nädalavahetusel, 28. juulil, toimub 8. Otepää Rattamaraton.

10. ja 11. augustil saab Tehvandil jälle elada kaasa paljudele nimekatele suusatajatele – taas kord toimub Tehvandil suusatajate suvine jõuproov Saku Suverull, seekord täiesti uuenenud programmig. Septembri algul toimuvad Tehvandi uues, juunis valminud lasketiirud maailmameistrivõistlused suvebiathlonis.



Uuenenud Tehvandi staadion

Tehvandi Spordikeskuse näol on tegemist areneva keskusega. Lisaks ruumide ja rajatiste renoveerimisele ja ehitamisele täiustame pidevalt meie poolt pakutavaid teenuseid.

Soovime pakkuda kõikidele oma külastajatele häid elamusi Tehvandi Spordikeskuses ja loodame, et iga külaline leiab siit just temale sobivaid tegevusi.

Rohkem informatsiooni Tehvandi Spordikeskuse kohta aadressil www.tehvandi.ee

Otepää vallavolikogus

- Otsustati kehtestada detailplaneering Otepää linna **Pühajärve tee 6** kinnistu ja selle lähiumbrusele.
- Otsustati toetada loa andmist Pühajärve kinnistu võõrandamiseks **OÜ Altor Holdingule**.
- Otsustati Otepää valla osalemine liikmena mittetulundusühingus Eesti Muusikakoolide Liit.
- Otsustati kinnitada Otepää valla konsolideeritud 2006. aasta majandusaasta aruanne.
- Otsustati eraldada raha reservfondist lasteaiale „Pähklike“ ja kultuuriüritusel X Noorte Laulu ja Tantsupidu osavõtukuludeks.
- Otsustati määrata Otepää Vallavolikogu majandus- ja eelarvekomisjoni liikmete arvaks 8 liiget.
- Otsustati anda nõusolek Otepää Vallavalitsusele Sihva küla reoveepuhasti ja kanalatsioonirekonstrueerimiseks lepingu sõlmimiseks.

PLANEERINGUD

Otepää vallavalitsus on vastu võtnud ja suunab avalikule väljapanekule Pilguse küla **Mäemõisa** kinnistu detailplaneeringu. Planeeringu tellija on Algis Ilves. Planeeringuga taotletakse olemasoleva kinnistu jagamist kaheksaks krundiks ning nende ehitusõiguse alade määramist. Planeeringu avalik väljapanek kestab 27. juulist-10. augustini 2007. Planeeringu avalik arutelu toimub 13. augustil 2007 kell 13.00 Otepää vallavalitsuses.

Otepää vallavalitsus on vastu võtnud ja suunab avalikule väljapanekule Nüpli küla **Väike-Palava** kinnistu detailplaneeringu. Planeeringu tellija on Aune Aasoja. Planeeringuga taotletakse olemasoleva kinnistu jagamist kruntideks ning nende ehitusõiguse alade määramist. Planeeringu avalik väljapanek kestab 27. juulist-10. augustini 2007. Planeeringu avalik arutelu toimub 13. augustil 2007 kell 14.00 Otepää vallavalitsuses.

Otepää vallavalitsus teatab, et 17.07.2007 korraldusega nr. 2-4-242 on algatatud Otepää vallas Otepää külas **Saevski** kinnistu detailplaneering. Detailplaneeringu eesmärgiks on olemasolevate tootmishoonete laiendamise ja ladustamisplat-side rajamiseks ehitusõiguse määramine. Planeeringu korraldaja on OÜ Pro Fiksum.

Keskkonnaprojekt NOORTELE

Kutsume noori vanuses 13-19aastat osalema keskkonnateemalise projekti.

Kavas on õppepäevad, matkad, talgud, õppereisid ja noorte omaalgatuse projekti koostamine ja läbiviimine.

Rohkem infot ja osalejate registreerimine 24.-25. juulil e-posti aadressil: marika.ein@mail.ee või telefonil 5554 4371. Osalejate arv on piiratud. Meeldiva kohtumiseni!

Marika Ein



Otepää Muusikakool kuulutab välja **KONKURSI**

solfedžoõpetaja

ametikohta (0,5 kohta) täitmiseks.

Avaldus, CV ja õpetatavale ainele vastavat haridust tõendavate dokumentide koopiad esitada **6. augustiks** aadressil Koolitare 7 67403 Otepää.

Info tel. 5281 543.

Otepää vallavalitsuselt

Otepää vallavalitsus vabandab eksitava info pärast eelmises (22.06.07) Otepää Teatajas ja annab teada, et Otepää Päevakeskus-hooldekodu inbuss on mõeldud vaid abivajavate isikute tasuta transpordiks.

PS. Vallavalitsus on küll kehtestanud hinna 4 eek/km, kuid see kehtib vaid olukorras, kus vallavalitsuse töötaja kasutab bussi oma tarbeks ja peab pärast bussi kasutamist vallale hüvitama. See on tavapärase asutusesisene vara kasutamise korraldamine.

AMETLIK INFO

Otepää vallavalitsuses

- Otsustati anda luba MTÜle Otepää Naisselts reklaamstendi paigaldamiseks.
- Otsustati määrata lapse sünntoetus viiele vallakodanikule.
- Otsustati moodustada komisjon Pühajärve Põhikooli direktori konkursiks; Otepää Pähklike juhataja konkursiks; kultuurijuhhi konkursiks.
- Otsustati kanda maha Otepää Vallavalitsuse kasutuskõlbmatuks tunnistatud vara; Otepää Kultuurikeskuses kasutuskõlbmatuks tunnistatud vara.
- Otsustati algatada Otepää vallas Vidrike külas **Männiku** kinnistu detailplaneering; Otepää vallas Nüpli külas **Allikmäe** kinnistu detailplaneering.
- Otsustati jätta algatamata Nüpli küla **Kaga** kinnistu detailplaneeringu keskkonnamoju strateegiline hindamine.
- Otsustati väljastada ehitusluba **Alo Jodschele** elamu püstitamiseks Mäha külas; **OÜ-le Sõpruse Grupp** hotelli püstitamiseks Mäha külas Saekoja maaüksusel; **Toomas Veidemannile** elamu püstitamiseks Pühajärve külas; **OÜ-le Alfred Seif** asukohaga Pedejamäe külas puhkemaja laiendamiseks; **OÜ-le Jaotusvõrk** mastalajaama ja õhu-ning maakaabelliniide püstitamiseks Truuta külas; **OÜ-le Forest & Landhouse** elamu püstitamiseks Ilmjärve külas Silla maaüksusel; **OÜ-le Jaotusvõrk** Lille alajaama õhu- ja maakaabelliniide püstitamiseks.
- Otsustati määrata projekteerimistingimused **OÜ-le Jaotusvõrk** kinnistu liitumishenduse, asukohaga Ilmjärve küla Silla maaüksus, ehitusprojekti koostamiseks; **OÜ-le Jaotusvõrk** liitumishenduse asukohaga Nüpli küla Kivi maaüksus; **OÜ-le Karbovek** asukohaga Nüpli küla, Otepää vald Tiido maaüksus; **OÜ Jaotusvõrk** asukohaga Otepää linn, Valga mnt 1b liitumise ehitusprojekti koostamiseks; **OÜ Jaotusvõrk** asukohaga Nüpli küla, Tamme 1 liitumishenduse ehitusprojekti koostamiseks; **OÜ Jaotusvõrk** asukohaga Otepää linn, Mäe tn 33 liitumise ehitusprojekti koostamiseks; **OÜ Jaotusvõrk** asukohaga Otepää linn, Kastolatsi tee 9 liitumise ehitusprojekti koostamiseks; **OÜ Jaotusvõrk** asukohaga Mäha küla, Suure-Pursa ehitusprojekti koostamiseks; **OÜ Jaotusvõrk** asukohaga Truuta küla Kivimäe ehitusprojekti koostamiseks; **OÜ Jaotusvõrk** asukohaga Koigu küla ehitusprojekti koostamiseks; **Reet Dalbergile** asukohaga Mäha küla, Pursa puurkaevu ehitusprojekti koostamiseks; **EKKB Koguduste Liidu Otepää Evangeelsele Vabakogudusele**

- **Palverändur** asukohaga Otepää linn, Pärna tn 15 kirik-pastoraadi laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; **Kristina Vallimäele** asukohaga Kääriku küla Otepää vald Ala-Torni abihoonete püstitamise ehitusprojekti koostamiseks; **Merike Juhkamile** elamu ja abihoonete asukohaga Kassiratta küla Juusa maaüksus, ehitusprojekti koostamiseks.
- Otsustati määrata hooldaja ööpäevaringse hooldusvajaduse tõttu ühele vallakodanikule.
- Otsustati määrata puudega inimese toetus erivajadustest tingitud lisakulude kompenseerimiseks kahele vallakodanikule.
- Otsustati määrata ühekordne abiraha kaheteistkümnelle vallakodanikule.
- Otsustati väljastada kirjalik nõusolek **Ahto Saarele** sauna püstitamiseks asukohaga Otepää vald Kaurutootsi küla Üla-Väini maaüksus.
- Otsustati väljastada kasutusluba kehtivusega kuni 28. juuni 2012 Nüpli ja Otepää külas asuval **Linnamäe seiklusrajale**; **AS Parmetile** Otepää külas Parmeti maaüksusel asuvatele teedele ja haljastustele.
- Otsustati eraldada Otepää Vallavalitsuse reservfondist veteranidele kokku kuus tuhat krooni.
- Otsustati väljastada luba **MTÜ-le Tartu SK Velo** korraldamiseks Otepää valla haldusterritooriumil.
- Otsustati võtta vastu ja suunata avalikule väljapanekule Nüpli külas Alamäe kinnistu detailplaneering.
- Otsustati moodustada ajutine komisjon riigihanke „Otepää-Gümnaasiumi fassaadi rekonstrueerimine“ hankemenetluse läbiviimiseks ning otsustati kinnitada komisjoni otsused.
- Otsustati tagastada riigihanke tagatise Autori AS-ile, Apromen OÜ-le, Mihkel X OÜ-le, Otepää Ehitusgrupile, Manglsson OÜ-le.
- Otsustati anda luba avaliku ürituse korraldamiseks **Vana Baskini OÜ-le**; **MTÜ-le Eesti Spordiselts Kalev**; **Hitivabrik OÜ-le**.
- Otsustati lubada detailplaneeringut koostamata muuta **Pärna tn 15 ja Võidu tn 2** kinnistute vahelise piiri muutmist.
- Otsustati võimaldada **Sokka** katastriüksuse jagamine; **Lillepi** katastriüksuse jagamine; **Uue-Kahrusoo** katastriüksuse jagamine
- Otsustati algatada Otepää vallas Mägestiku külas **Markuse** kinnistu detailplaneering.
- Otsustati väljastada kirjalik nõusolek **Riikliku Looduskaitsekeskuse Põlva-Valga-Võru regiooni** Väike-Emajõe silla rekonstrueerimiseks asukohaga Otepää vald Märdi küla Trommi maaüksus.

SÜNNIPÄEVAD augustis

Õnnitleme augustikuu sünnipäevalapsi!

Evald Kahro	95
Eino Loog	92
Aino Siilbek	90
Aade Pahlberg	88
Ella Äitse	88
Rosiina Lopman	87
Agu Selge	87
Irene Kahro	86
Elga Mitt	85
Ilse Jeeret	84
Mare Mandli	84
Aino Prans	84
Endla Jürissaar	83
Elsa Kikas	82
Agnes-Loreida Pleksepp	82
Aino Reigo	81
Margarita Golubeva	80
Helju Orav	80
Eino Rohtla	80
Endla Kikas	79
Eha Tamm	79
Matrena September	78
Harald Jürissaar	77
Endla Kartau	77
Silvia Murula	76
Lehte Arike	75
Sinaida Ernits	75
Arne Tenno	75
Heldur Hermann	74
Harry Püss	74
Maiu-Malle Rohtla	74
Felix Baumann	73
Lehti Dorch	73
Laine-Luule Kuusk	73
Voldemar Rõõm	73
Eevi-Milvi Õlli	73
Milvi Kapp	72
Imar Stenberg	72
Tõnis Kohus	71
Õie Lehtmaa	71
Zoja Olvet	71
Maiga Toomsalu	71
Endel Mandel	70
Anne Raid	70
Maie Asor	69
Vaike Kartau	69
Ene Kelder	69
Eino Saar	69
Linda Talvik	69
Hillar Väina	69
Ülo Kõlus	68
Elvi Tagel	68
Ants Tiirmaa	68
Vladimir Dosugov	67
Helgi Tusti	67
Vaike Urbmets	67
Heino Visnapuu	67
Lea Jüris	66
Leili Teder	66
Ülla Aart	65
Mare Kangro	65
Märt Märs	65
Ene Pooland	65
Lea Viira	65
Heili Altsaar	64
Aino Kivisalu	64
Paul Park	64
Heino Einling	63
Helle Jaanson	63
Raigo Kirsimäe	63
Andres Kukk	63
Tiina Mägi	63
Erich Sild	63
Anne Are	62
Rein-Peeter Kruus	61
Enn Mürsep	61
Ene Raak	61
Ants Terav	61
Koit Jürgenson	60
Jüri Kork	60
Gustav Tamm	60

Otepääl avatakse aktiivse puhkuse hotell Murakas



Otepääl Tehvandi staadioni vahetus läheduses avab lähiajal oma ukseid hotell Murakas, mis on mõeldud eelkõige aktiivset puhkust otsivale inimesele.

Muraka hotellist leiab kauneid rõdudega tubasid ja töötajad, kes jagavad oma teadmisi Otepää ümbruse ning kogu Lõuna-Eesti vaatamisväärsuste kohta.

Murakas sulandub Otepää arhitektuuri

Esmapilgul hakkab Muraka hotelli puhul silma maja elegantne arhitektuur, mis sulandub ümbritsevasse tüüpilisse Otepää keskkonda. Muraka akendest avanevad suurepärased vaated Otepääle, selle ümbrusele ja loomulikult Tehvandi staadionile.

Kuna tegemist on väikese hotelliga, siis saab iga külaline tunda meeldivat personaalset teenindust. Vaid mõneminutilise jalutuskäigu kaugusel asub Otepää kaubanduskeskus, kohe hotelli ukse all aga Tehvandi spordikompleks. Samal ajal leiab rahuarmastaja Otepää keskuse lähedastest hotellist vaikse äraolemise.

Muraka juhataja Katrin Juurikase sõnul pakub hotell mitmekesist valikut aktiivse kultuurilise või sportliku puhkuse vallas.

„Otepää ümbruses ja üldse Lõuna-Eestis on sel suvel väga palju kultuuri- ja spordiüritusi, milledest osavõtu soovime oma külaliste jaoks

teha võimalikult lihtsaks ja muretuks,” ütles Juurikas. „Peale selle soovime oma külalistele tutvustada ümbruskonnas olevaid ajaloo- ja kultuuriväärtusi.”

Parim peatuskoht Lõuna-Eesti avastamiseks

Miks valiti Muraka hotellile just selline asukoht ja nimi on Juurikase sõnul lihtne. „See on väga hea baaskodu kogu Lõuna-Eesti avastamiseks,” ütles ta. „Murakas sümboliseerib põhjamaist looduslähedust ja tervislikkust. See sümboliseerib meie soovi tutvustada oma külalistele kaunist Lõuna-Eesti loodust ning soodustada tervislikke eluviise.”

Hotell Murakas võtab külalisi vastu aastaringsest, sest hotelli juhataja sõnul pole Eestis puhkuseks halbu aastaaegasid. „Igal aastaajal on omad eripärad, kuid kõik nad on suurepärased ning loodame endast anda parima, et ka meie külalised nii tunneksid,” lisas ta.

Koostöö Lõuna-Eesti turismiteenuste pakkujatega

Hotelli sooviks on pakkuda klientidele mitmekülgseid puhkuse veetmise võimalusi koostöös ümberkaudsete turismitaludega ja aktiivse puhkuse teenuse pakkujatega.

PRIIT KONGO

Jaan läeb jaanitulele....

Oli kord taas üks tore Jaanipäev koos nii toredate inimestega ja kenas kohas Linnamäe otsas. Küll peab ikka palju vaeva nägema üks inimene, et pidu hästi laabuks.

Nägin silmanurgast, mida tegi Merle Soonberg selle heaks. Küll tassis kokkupandavat lava koos abikaasaga mäe otsa, lõhkudes sealjuures oma autot, küll tassis helitehnikat, vedasid ema juurest maalt pinke.

Küsisime, et kas magada ka said? Vastus: „Viimased kolm ööd olin magamata. Terve pidu käis silmade eest läbi. Ja viimasel minutil selgunud probleemid. Oo jaa... Aga mul olid väga tublid abilised ja kõik laabus.”

See pidu oli hästi õnnestunud ja edaspidiseks soovime Merlele tugevat tervist ja kannatlikku meelt ning jõudu, et Otepää kultuurielu saaks jalad alla. Suur tänu ja uute kohtumisteni!

Peolised Eha ja Tiia Tartust



KUTSE LAADALE

5. augustil toimub Otepää kultuurikeskuse pargis juba üheteistkümnendat korda otepäälastele traditsiooniliseks ning oodatuks saanud KÄSITÖÖLAAT ja rahvamuusika päev.

Sel aastal võib laadal kohata juba tuttavaid müügilette: esindatud on puutised, puudust valmistatud esemed, kudumid, käsitöötarvikud ja -materjalid, maalid, ehted, linasest riidest talurõivad. Eriti oodatud on sel aastal õpilased omavalmistatud esemetega - neile pole ka kohamaksu.

Avatud on mitmed õpitoad: saab omandada oskusi viimise alal, valmistada rahvuslikke paelu, teha vanast materjalist uut eset. Näitusel on eksponeeritud Lõuna-Eesti rahvariided ning nendealased meetoodilised materjalid. Spetsiaalselt noortele õpetab Aile Näpustuudio põnevate esemete valmistamist. Koolitajad tulevad nii Eestimaalt kui kaugemaltki (Saksamaalt, Soomest).

Uudsenägemine toimub ketramisvõistlus nii oskajatele kui ka algajatele ning selgitatakse välja originaalseim (rahvuslikem, huvitavaim, parim) müügikoht.

Kogu päeva sisustab Eestimaal hinnatud ürituste juht ning esinevad folklooriansamblid.

Õhtut jääb lõpetama laadakorraldajate vastuvõtt ning suur simman, mida sisustab orkester Heino Tartes ja Sõbrad.

Loteriis osalejate vahel loositakse välja mitmeid väärtuslikke auhindu. Kohtumiseni laadal!

Korraldajad

KULTUURIÜRITUSED
Otepää kultuurikeskuses

20. juuli kell 21.00 Pühajärve laululaval Metsatõll ja Kosmikud. Pilet eelmüügist 100.-/135.-. Pilet kohapeal kallim.
25. juuli kell 19.00 Pühajärve laululaval Komöödiateater "Elu parim puhkus" Pilet eelmüügist 95.-/125.-
26. juuli kell 19.00 Otepää Maarja kirikus Tartu kitarrikvarteti kontsert. Pilet 25.-/50.-
26. juuli kell 20.00 Kultuurikeskuses kino "Shrek 3". Pilet 20.-
- 27.-29. juuli Pühajärve Puhkuspäevad
2. august kell 20.00 Kultuurikeskuses kino. Pilet 20.-
- 3.-5. august Noorte rahvamuusikafestival "Karupoja Trall"
4. august kell 12.00 Otepää Kultuurikeskuses Festivali avamine
- kell 20.00 Otepää Kultuurikeskuses Simman. TASUTA
5. august kell 9.15 Rongkäik gümnaasiumist Kultuurikeskusesse.
5. august kell 10.00 Käsitöölaad Otepää Kultuurikeskuse pargis
9. august kell 20.00 Kultuurikeskuses kino. Pilet 20.-

Surnuaiapäeva Otepääl

5. augustil Otepää vanal surnuaial.

Ma tänan kõiki toetajaid,

kelle abiga sai maha peetud tore jaanituli Otepää Linnamäel: Otepää vald, Jaani Äri, Edgari Trahter, Anni Butiik, Otepää lihatööstus "Edgar", Stelsi Catering, MTÜ Pillipuu ja Lille Tali, päevakeskuse tantsijad ning Marta Lapp, August Soonberg, Erki Mõttus ja Taavi Tammekivi.

Merle Soonberg Otepää Kultuurikeskusest

SÜNNID

Mirko Mets 22. juuni
Christina Piho 22. juuni



27.-29. juulil toimuvad
Pühajärve Puhkuspäevad

Palupera valla elanik!

On võimalik sõita ühiselt kahel korral Leigo järvemusika kontserditele Lutike külas.

Seekord siis 10. juubeliaasta üritustele! Buss alustab sõitu Atra bussipeatusest kell 16.00 11. augustil marsruudil Atra-Palupera-Hellenurme-Päidla-Nõuni-Lutike.

17. augustil alustab buss oma teekonda kell 15.00. Öhtul tullakse ühiselt ka tagasi.

11. augustil algusega kell 17.00 EESTI LEVIKLASSIKA – Liisi Koikson, LOFO ja Jaan Tätte, Chalice ja sümfooniaorkester, Rujaleidja E.Pehk ja 21.saj. orkester, rockbänd, solistid Nele-Liis Vaiksoo, Chalice, Hedvig Hanson, Jazzi Zahharov jt.

17. augustil algusega kell 16.00 MEHHAANILISED LOITSUD – Raul Vaigla „Soul of bass“, The Dynamite Vikings (Eesti/Rootsi/Taani), Ultima Thule, No-Big-Silence „Suurte sõjamasinate muusika“.

Jälgi reklaami ka lisaks <http://www.leigo.ee/?id=11>. Järveteatris etendub sel aastal Shakespeare/Keil „Rooside sõda“.

Edu soovides ja vallaelanike sügav kummardus Leigo pere-rahvale!

4. augustil toimub

Kullipesa spordiväljakutel algusega kell 12

IV triatlon ümber Nõuni järve.

Registreerimine kell 11.00.

Info tel. 5139 071

Võrkpallimäng põrsa peale



Juuniku viimasel päeval kogunes hulk võrkpallihuvilisi Nõuni küla palliplatsile, et osa võtta kolmandat korda toimuvast võrkpalliturniirist Põrsas Cup 2007. Selle juba küllaltki populaarseks saanud võistluse peauhinna on elus põrsas.

Nõuni külaseltsi korraldataval üritusel osales 20 noort, nii kohalikke Nõuni küla elanikke kui ka Tartust, Otepäält ja isegi Alatskivilt pärit neiu. Osalejad loositi viide neljaliikmelisse võistkonda ja põnev ning vaa-

temänguline üritus võis alata. Platsi ääres oli suuri ja väikseid pealtvaatajaid, kes elasid häälekaalt kaasa oma lemmikutele.

Väga tasavägisel võistlusel saavutasid esikoha Liis Lõhmus Paluperast, Nõuni mehed Kalmer Salundi, Lembit Uibo ja Otepää poiss Timo Teder. Nende auhinna oli Päidla osahinguga poolt välja pandud põrsas ja lisaks veel karikad ning Põrsas Cupi logoga särvid.

Kuna turniiril said teine, kolmas ja neljas võistkond ühepalju punkte, läks kohtade selgitami-

seks vaja veel lisamänge. Neist väljus teise kohaga võistkond, kuhu kuulusid Kerli, Kevin, Silver ja Margus, kes pälvivad auhinnaks särvid.

Kolmandale kohale tulid Birgit, Pamela, Urmo ning Toomas, kelle vigastuse järel oli asendusliikmeks Hannes.

Peale pingelisi ja mitmeid tunde kestnud mängu said kõik osalejad ja pealtvaatajad maitsta meie seltsi grillimeistri Arno tehtud suus sulavat sašlökki ja salatit kõrvale kröbistada.

Selle aasta väga rikkaliku söögilaua ja auhindadeest täname Kohaliku Omaalgatuse programmi, mille projektiga valmis ka söögilaud, millele see rikkalik eine panna.

Kuna külaseltsil on head suhted ilmataadiga, siis on meie üritust krooninud alati väga ilus ilm ja nii oli see tänavugi. Täname ka kõiki toetajaid ning ootame teid kõiki juba järgmisel aastal üritusel Põrsas Cup 2008.

RUTA REIM
Nõuni külaselts

AMETLIK INFO

Palupera vallavolikogus

27. juuni 2007

- Volitati Palupera vallavanemat sõlmima töövõtulepingut Nõuni end. koolihoone rekonstrueerimisprojekti koostamiseks AS RTG Projektbürooga, tasumise kohustusega 2008. aastal.
- Otsustati taotleda munitsipaalomandisse Palupera vallas Hellenurme külas asuv maa-ala suurusega 14 543 m², nimetusega „Vallamaja“. Maa-ala hõlmab ka vallamaja/kultuurimaja ehitise teenindusmaa. Sihtotstarve tulenevalt kehtestatud detailplaneeringust on maa-ala 25% sotsiaalmaa ja 75% maatulundusmaa. Munitsipaalomandisse taotletaval maal lasuvad kitsendused tulenevad looduskaitseseadusest, metsaseadusest, teeseadusest, muinsuskaitseadusest, elektrituruseadusest, elektrihoituseadusest ja jäätmeseadusest. Munitsipaalomandisse taotletava „Vallamaja“ maaüksuse asendiplaaniga saab tutvuda Palupera Vallavalitsuses.
- Kuulati revisjonikomisjoni ettekannet.
- Kinnitati 2006 aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne summas 13 367 tuhat krooni.

Palupera vallavalitsus soovib rajada tuletõrje veevõtukohta ja otsib selleks

kaevurakete tegijat.

Rakkeid on vaja 3 tükki, läbimõõduga 1500 mm. Rakete transport kas rakete valmistaja või tellija poolt. Võimalusel pakkuda ka poolenisti avatavat soojustatud kaevukaant raketetele.

Pakkumised saata e-mail:
palupera@palupera.ee.
Lisainfo 5174 740.

AMETLIK INFO

Palupera vallavalitsuses

08.06.2007

- Väljastati Lõokese kinnistul asuva väikehoone ¼ osa omanikule Sille Rootsil kirjalik nõusolek hoone rekonstrueerimiseks.
- Peeti võimalikuks Palupera külas Kusma I kinnistu jagamist kolmeks eraldi katastriüksuseks: Kusma I kü suurusega 1,87 ha sihtotstarve maatulundusmaa, Kusma II kü suurusega 9,04 ha sihtotstarve maatulundusmaa ja Kusma-Madala teelõik kü suurusega 2652 m² sihtotstarve transpordimaa.
- Väljastati ehitusluba Andrus Avastele Uue-Maksina kinnistul Miti külas elamu, majandushoone ja sauna ehitamiseks.

18.06.2007

- Määrati teenindusmaa suurus ja piirid vallamaja/kultuurimaja ehitise juurde suuruses 3498 m². Katastriüksus nimetati Vallamaja katastriüksuseks, sihtotstarbega sotsiaalmaa.
- Anti luba sõlmida haldusleping SA-ga Valga Piirkonna Keskkonnakeskuse keskkonnajärelevalvega seonduvate väärtusobjektide menetlemiseks. Volitada vallavanemat halduslepingut allkirjastama.
- Peeti võimalikuks Nõuni külas asuva Kirmi kinnistu jagamist kaheks katastriüksuseks: Kirmi, suurusega 4,26 ha, sihtotstarve maatulundusmaa ja Eva, suurusega 6,8 ha, sihtotstarve maatulundusmaa.
- Väljastati OÜ Jaotusvõrgule Miti külas Uue-Maksina kinnistul Andrus Avaste majavaliduse liitumisühenduse väljajehitamiseks ehitusluba.
- Määrati hooldajad kolmele raske puudega inimesele.
- Anti luba vallavanemal sõlmida leping Bergemaster OÜ-ga kruusa veoks ja buldooseri tööks valla teeregistrisse kantud teedele ja eelnevalt maa-, majandus- ja ettevõtluskomisjoniga kooskõlastatud mahus.

22.06.2007

- Anti kaks ühekordset toetust ravimite ostuks summas 940 krooni, üks ühekordne toetus 200 krooni.
- Kinnitati täiendava sotsiaaltoetuste saajate nimekiri kogusummas 800 krooni ja toimetuleku saajate nimekiri kogusummas 14646 krooni.
- Kinnitati raske puudega hooldajatoetuse saajate nimekiri kogusummas 5760 krooni, sügava puudega hooldajatoetuse saajate nimekiri kogusummas 4000 krooni ja sügava puudega täiendava sotsiaaltoetuse saajate nimekiri kogusummas 6000 krooni.
- Anti luba vallavanemal sõlmida leping Aum Balti OÜ-ga Palupera külas asuva korteri uste ostuks ja paigaldamiseks vastavalt hinnapakkumisele.
- Määrata ühele isikule hooldaja arvates 1.juulil 2007.a.
- Kinnitati Nõuni maakultuurimaja perenaise vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi kord ja moodustati konkursi läbiviimiseks komisjon koosseisus: esimees Ermo Kruuse, liikmed Maire Lemberg, Aili Keldo, Kalev Lõhmus ja Merike Terve.
- Anti luba vallavanemal sõlmida leping KOBRAS AS-ga (koostöös ARC Projekt'iga) Hellenurme külas asuva mõisapargi paisjärve kaldaala vertikaalplaneerimise, mänguväljaku, purrete ja valgustuse lahendamiseks projekteerimistöde käigus.

13.07.2007

- Määrata Hellenurme külas asuva Hellenurme saekaatri teenindusmaa suuruseks 5285 m² ja nimetada Hellenurme saekaatri katastriüksuseks. Sihtotstarve tootmismaad. Katastriüksusel asuva saekaatri hoonete seada hoonestusõigus 36 aastaks, ehitusala pinnaga 295 m². Kinnitada maa maksustamishind. Riigi omandisse jääva Hellenurme saekaatri kü-le seada hoonestusõigus saekaatri omaniku Tõnu

Karv kasuks.

- Pidada võimalikuks Miti külas asuva Kivistiku kinnistu nr.1176840 esimese maatüki, katastritunnusega 58201:002:1431 jagamist kaheks eraldi katastriüksuseks järgnevalt: katastriüksus Kivistiku esimene maatükk, suurusega 9,99 ha, sihtotstarve maatulundusmaa ja katastriüksus Rõngu-Otepää-Kanepi mnt. XXXIII, suurusega 2973 m², sihtotstarve transpordimaa.
- Pidada võimalikuks Miti külas asuva Kivistiku kinnistu nr.1176840 teise maatüki, katastritunnusega 58201:002:1432 jagamist kaheks eraldi katastriüksuseks järgnevalt: katastriüksus Kivistiku teine maatükk, suurusega 10918 m², sihtotstarve maatulundusmaa ja katastriüksus Rõngu-Otepää-Kanepi mnt. XXXIV, suurusega 957 m², sihtotstarve transpordimaa.
- Pidada võimalikuks Nõuni külas asuva Aga kinnistu nr.1378240, katastritunnusega 58202:002:1033 jagamist kolmeks eraldi katastriüksuseks järgnevalt: katastriüksus Aga-Metsa, suurusega 10,69 ha, sihtotstarve maatulundusmaa, katastriüksus Suure-Ronga, suurusega 14,26 ha, sihtotstarve maatulundusmaa ja katastriüksus Aga-Põllu, suurusega 5,54 ha, sihtotstarve maatulundusmaa.
- Pidada võimalikuks Miti külas asuva Pullisaare kinnistu nr.1927840, katastritunnusega 58201:002:2250 jagamist kolmeks eraldi katastriüksuseks järgnevalt: katastriüksus Pullisaare, suurusega 29462 m², sihtotstarve maatulundusmaa, katastriüksus Rõngu-Otepää-Kanepi mnt. XXXII, suurusega 2375 m², sihtotstarve transpordimaa ja Rõngu-Otepää-Kanepi mnt. XLVIII, suurusega 401 m², sihtotstarve transpordimaa.
- Pidada võimalikuks Miti külas asuva Männisalu kinnistu nr. 1041440, katastritunnusega 58201:002:1200 jagamist kaheks eraldi katastriüksuseks järgnevalt: katastriüksus Männisalu, suurusega 12294 m², sihtotstarve elamumaa ja

katastriüksus Rõngu-Otepää-Kanepi mnt. XXXV, suurusega 2834 m², sihtotstarve transpordimaa.

- Pidada võimalikuks Palupera külas asuva Vaino kinnistu nr. 138840 teise maatüki, katastritunnusega 58201:002:0592 jagamist kaheks eraldi katastriüksuseks järgnevalt: katastriüksus Vaino teine maatükk, suurusega 9,21 ha, sihtotstarve maatulundusmaa ja katastriüksus Rõngu-Otepää-Kanepi mnt. XXI, suurusega 729 m², sihtotstarve transpordimaa.
- Pidada võimalikuks Palupera külas asuva Vaino kinnistu nr. 138840 kolmanda maatüki, katastritunnusega 58201:002:0593 jagamist kaheks eraldi katastriüksuseks järgnevalt: katastriüksus Vaino kolmas maatükk, suurusega 6,47 ha, sihtotstarve maatulundusmaa ja katastriüksus Rõngu-Otepää-Kanepi mnt. XXVI, suurusega 622 m², sihtotstarve transpordimaa.
- Pidada võimalikuks Palupera külas asuva Kuusiku kinnistu teise maatüki, katastritunnusega 58201:002:1702 jagamist kaheks eraldi katastriüksuseks järgnevalt: katastriüksus Kuusiku teine maatükk, suurusega 4,43 ha, sihtotstarve maatulundusmaa ja katastriüksus Rõngu-Otepää-Kanepi mnt. XXV, suurusega 441 m², sihtotstarve transpordimaa.
- Pidada võimalikuks Palupera külas asuva Männisoo kinnistu nr. 1579640, katastritunnusega 58201:002:1950 jagamist kaheks eraldi katastriüksuseks järgnevalt: katastriüksus Männisoo, suurusega 10,97 ha, sihtotstarve maatulundusmaa ja katastriüksus Rõngu-Otepää-Kanepi mnt. XXIV, suurusega 2764 m², sihtotstarve transpordimaa.
- Pidada võimalikuks Palupera külas asuva Tiigi kinnistu nr. 318440, katastritunnusega 58201:002:0740 jagamist kaheks eraldi katastriüksuseks järgnevalt: katastriüksus Tiigi, suurusega 16081 m², sihtotstarve elamumaa ja katastriüksus Rõngu-Otepää-Kanepi mnt. XVII, suurusega 342 m², sihtotstarve transpordimaa.



SÜNNIPÄEVAD juulis

Õnnitleme juuliku sünnipäevalapsi!

Bertha Möttus	Räbi	92
Evald Kompus	Hellenurme	85
Altenberg Kilch	Hellenurme	82
Helgi Koppel	Lutike	81
Albert Uibo	Nõuni	76
Erene Pihelgas	Nõuni	76
Marie Suhostovski	Pastaku	75
Pavel Sarapson	Palupera	72
Haljand Savi	Astuvvere	72
Väino Liivamägi	Nõuni	71
Enn Kenkmaa	Atra	71
Raido Muro	Räbi	69
Marju Saar	Nõuni	68
Eha Lang	Nõuni	66
Mati Toom	Nõuni	65
Tuuli Lepik	Hellenurme	65
Ain-Urmas Ottep	Päidla	63
Malle Rosenthal	Hellenurme	61
Toivo Pendra	Pastaku	61
Raivo Mesek	Päidla	60

SÜNNIPÄEVAD augustis

Õnnitleme augustiku sünnipäevalapsi!

Leontine Loka	Astuvvere	87
Maria Alatalo	Mäelooga	82
Linda Tobre	Pastaku	81
Valve Värton	Hellenurme	79
Herta Visnapuu	Neeruti	79
Aliide Sööt	Atra	79
Liivia Suu	Palupera	78
Kadri Kukk	Neeruti	76
Heino Kruus	Nõuni	75
Hedvig Saar	Palupera	75
Vaike Leesik	Palupera	75
Siina Sikk	Palupera	74
Kalju Valge	Nõuni	70
Enn Pettai	Nõuni	68
Eeva Pokk	Mäelooga	68
Klariisa Puusaag	Palupera	67
Meeta Õun	Palupera	67
Maimu Andressoo	Nõuni	66
Anne Kirk	Palupera	63
Maila Lehtmäe	Nõuni	63
Liivi Purga	Hellenurme	62
Mare Allev	Palupera	61
Eha Ilves	Päidla	60



SÜNNIPÄEVAD augustis

Õnnitleme augustikuu sünnipäevalasi!

Anita Velt	Purtsi	89
Leida Lessing	Rebaste	88
Olev Neemeste	Puka	87
Aino Ruus	Plika	84
Valli Saar	Puka	83
Ermilde-Alide Helštein	Kuigatsi	82
Lembit Luts	Aakre	80
Aliide Sööt	Pedaste	79
Elvi Teino	Aakre	77
Silvia-Koidu Sepp	Palamuste	76
Aino Aug	Puka	76
Harald Lillipuu	Puka	76
Aadi Juus	Puka	75
Kalju Kurvits	Puka	75
Heino Viilup	Puka	75
Helgi Piir	Kähri	74
Taimo-Adele Rõõm	Aakre	74
Anne Heinap	Meegaste	71
Aime Tamm	Soontaga	70
Jüri Luts	Palamuste	70
Sylvi Luts	Palamuste	69
Ene Müts	Komsi	69
Lea Tinask	Rebaste	68
Elve Ilves	Aakre	68
Vilve Pahva	Pühaste	67
Mare Pikk	Pühaste	66
Eda Kampus	Pühaste	65
Aare Tops	Aakre	65
Milvi Pöder	Kuigatsi	64
Laine Parts	Puka	64
Hinno Ütt	Ruuna	64
Alli Ilves	Prange	63
Luule Reimets	Puka	63
Endel Trik	Kolli	63
Avo-Ragnar Kelt	Pühaste	63
Elve Danilson	Puka	62
Tiina Kull	Aakre	62
Leo Raudsepp	Puka	61
Aavo Kuus	Puka	61
Aasa Lepasaar	Kolli	60

**Külastusmäng Unustatud mõisad
Aakre algkoolis**

21. juulil, 22. juulil ja 4. augustil kella 10.00-18.40.

Täistundidel ekskursioonid.
Õpilastööde näitus.

Vilistlase Eha Anieri maalide näitus-müük.
Vilistlase Kaarel Nagla loodusfotode näitus.

10.00-14.00 keldri kaminaruumis ennustab kaardimoor tulevikku.
11.00-17.00 käsitöötuba lastele.
14.30 kontsert: esinevad laululapsed ja tantsutrupp VAHETPOLE.



AVALIK KONKURSS

Nõuni maakultuurimaja perenaise leidmiseks

1. augustist tööd alustav Nõuni maakultuurimaja arendusjuht Kalev Lõhmus ja Palupera vallavalitsus ootavad pakkumisi kultuurimaja perenaise töökohale. Pakkuda on vaid miinimumpalka.

Töökoha põhieesmärk on tingimuste loomine seltsi-, kultuuri-, spordi-, noorsootöö, vaba aja veetmise jms. tegevuseks Nõuni maakultuurimajas. Perenaise töökoht sisaldab endas kahte alalõiku: Nõuni maakultuurimaja ja territooriumi korrashoid ning tegevuse administreerimine. Ametijuhendiga (alluvus, tööülesanded) on võimalik tutvuda ka valla veebilehel www.palupera.ee.

Kvalifikatsiooninõuded: töökohale vastavad keskharidust või keskeriharidust või töökogemust. Kasuks tulevad täiendkoolitused ja soovituslik on tööalane kogemus seotud erialal.

Tööalasel vajalikud oskused: juhtimisoskus: oskus koordineerida tööd maakultuurimajas; keeleoskus: eesti keel kõnes ja kirjas. Kasuks tuleb võõrkeel(t)e oskus; arvutioskus: MS Word, Excel, oskus töötada internetikeskkonnas. Olulised on ka usaldusväärsus, täpsus ja korrektsus, suhtlemis-, väljendus-, kuulamis- ja koostööoskus ning oskus motiveerida oma seisukohti, oskus edastada infot.

Kandideerimiseks esitada: avaldus, elulookirjeldus, haridust tõendava dokumendi koopia, oma visioon töö korraldamisest ja arengust Nõunis jm., mida kandidaat soovib lisada. Dokumendid esitada kinnises ümbrikus märkusena „Perenaine“ Palupera vallavalitsusse hiljemalt 03.08.2007 kella 14-ks aadressil 67514 Valgamaa, Hellenurme.

Lisateave: 7679 502, 5139 071.

**Puka vallavalitsus võtab tööle
BUSSIJUHI**

Tööülesanded:

- õpilastranspordi teostamine ning vallavalitsuse poolt antud täiendavate sõitude tegemine

Esitatavad nõuded:

- bussijuhi kvalifikatsioonile vastava juhiloa olemasolu;
- kohusetundlikkus, täpsus;
- hea suhtlemisoskus

Kasuks tuleb:

- bussijuhi ametikoolituse kutsetunnistuse olemasolu

Avaldus, CV ja muud dokumendid esitada hiljemalt **27. juuliks 2007** Puka vallavalitsusse või saata aadressil:

Kooli 6, Puka 67217 Valgamaa.

Info tel 766 9410.

Otepää VIII Rattasõit

Elion Cup Eesti Rattamaratonide sarja viies osavõistlus Otepää VIII Rattasõit toimub laupäeval, 28. juulil.

Lastesõidud algavad kell 10.30. Kell 12.00 antakse start põhisõidule ja kell 13.15 matkadistantsile.



Suvebiathloni MM toimub Otepää uutel radadel ja lasketiirus

3.-8. septembrini toimuvad esmakordselt Eestis maailma-meistrivõistlused suvebiathlonis. Tegu on rahvusvahelise IBU 12. suvebiathloni MM-ga.

Tänu tippasemel 30kohalise lasketiiru valmimisele ja headele rullsuusaradadele saab publik Otepää viie päeva jooksul osa väga erinevatest võistlustest. Toimuvad erinevatel distantsidel laskejooksu ja rullsuusatamise võistlused. Võistluste nõukogu juhhib Meelis Atonen ning korralduskomitee esimees on Aivar Nigol.

Võistluskomitee esimees ja Eesti laskesuusatamise koondivanemtreener Hillar Zahkna usub mitmete nimekate välismaiste sportlaste osalemisse: "Otepää rullsuusarajad on tippasemel asfalkatega, huvitavad ja raske reljefiga, seega tõsiseks väljakutseks ning heaks talihooaja ettevalmistuseks tippportlastele."

Eestlastest on stardis kõik tugevamad laskesuusatajad eesotsas Indrek Tobrelutsuga, kes on varasemalt suvebiathloni maailma-meistriks kroonitud. Naistest astub võistlustulle Eesti eelmise hooaja edukaim laskesuusataja Eveli Saue. Võistlustest teevad ülekande ETV ning Eurosport.

Suvebiathloni MM 2007 peasponsor on Viessmann. Suuremad sponsorid on veel Eesti Gaas, Ilves Extra, Ramirent ja A. Le Coq. Võistlusi toetab ka Eesti Kultuurkapital ja Hasartmängumaksu Nõukogu.

Võistluste avamine toimub Otepää keskvaljakul 3. septembril algusega kell 20.00. Piletid on müügil Piletilevi müügipunktides (sh. Otepää Külastuskeskuses) ning kohapeal Tehvandi staadionil.

Võistluste info on kättesaadaval võistluste ametlikul koduleheküljel <http://otepaa.biathlon.ee>

MM-võistluste korralduskomitee esimees
AIVAR NIGOL

Täna algab Otepää ralli

Täna ja homme sõidetakse Otepää ümbruses autoralli Eesti meistrivõistluste neljas etapp. Starti tuleb ka neli WRC-autot. Esimese stardinumbri on MM-võistlustel Fordi meeskonda kuuluv soomlane Jari-Matti Latvala. Otepää sõidab ta Toyota Corolla WRC-ga. Mitsubishi Lancer WRC-ga sõidab Urmo Aava ning Toyota Corolla WRC-ga Jaan Mölder. Neljas number on

soomlasel Jukka Ketomäkil, kel autoks Škoda Octavia WRC. Koos teise liiga ja veoautodega tuleb Otepää starti 132 autot. Võistlusrada on 323,51 km, lisakatsed 12 ja nende kogupikkus 122,45 km. Võistlusele antakse start täna, 20. juulil kell 18.30. Esimesel päeval on kaks kiiruskatset. Laupäeval stardivad rallisõitjad kell 8 ja pärast kümne lisakatsed läbimist finišeerivad Otepää suusastaadionil kell 18.30. Publikule on kõik kiiruskatsed ja hooldusala Otepää suusastaadionil tasuta. Kogu võistlusele kehtiv käepael maksab 50 krooni.

12. IBU SUVEBIATHLONI MM
Otepää 03.- 08. september

Kohal maailma laskesuusatamise paremik. Eestlastest on võistlustules suvebiathloni maailma-meister Indrek Tobreluts ja meie parim naislaskesuusataja Eveli Saue.

Võistluste ülekande ETV-s ja Eurospordis.

<http://otepaa.biathlon.ee>



SÜNNIPÄEVAD augustis

Õnnitleme augustikuu sünnipäevalapsi!

Ariadna Mandli	Sarapuu	90
Heldi Pungar	Mäeküla	86
Maie Kerson	Restu	83
Asta-Irina Ottender	Keeni	82
Heino Kängsepp	Risttee	81
Linda Jääger	Lauküla	81
Astra Rebane	Vaalu	80
Veera Kotka	Lauküla	78
Endla Jääger	Sangaste	77
Helgi-Loreida Männiste	Lossiküla	75
Valter Valentini Rebane	Lossiküla	75
Lemmi Käärik	Lossiküla	74
Helju Lehes	Lossiküla	72
Toivo-Valjo Elvet	Lossiküla	71
Ülo Lütt	Sangaste	70
Helve Kuklas	Keeni	69
Valve Sprenk	Pringi	66
Aili Roio	Restu	65
Harri Tiimann	Sarapuu	65
Maevi Rebane	Sangaste	65
Valli Kotka	Lauküla	65
Ene Perle	Kurevere	64
Vaike Tuisk	Sangaste	63
Helge Kalbri	Lauküla	62
Peeter Martinson	Sangaste	62
Kalju Hörak	Sangaste	62
Asta Alegander	Mäeküla	62
Niina Levina	Keeni	62
Rein Adusson	Sangaste	61

Surnuaiapäeva
Sangaste kihelkonnas

22. juulil kell 11.00 Puka kalmistul

AMETLIK INFO

Sangaste vallavalitsuses

- Väljastati ehitusluba **Aiki Martinsonile** Tiidu külas asuval Lepa kinnistul taluhoone püstitamiseks.
- Kinnitati **Taivi Rästas** vallaasutuse Sangaste Lasteaed juhataja ametisse alates 16. augustist 2007.
- Anti nõusolek Mäeküla külas asuva **Rahula** maaüksuse 20 042 m² suuruse maa erastamiseks **Helju Kõivule** ja Mägiste külas asuva **Ladva** maaüksuse 27,34 ha suuruse maa erastamiseks **Aare Muisole** ja **Meelika Muisole**.
- Määrati Sangaste alevikus asuva Pumbajaama ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 2111 m².
- Otsustati omandada Viia-Mall Kuljuselt tasuta Tiidu külas asuv **Laksi-Kolmi I mt** kinnistu.
- Anti **Ruf Eesti AS-le** luba ilutulestiku korraldamiseks 6. juulil kell 22.50-23.00 Lossiküla külas asuva Sangaste lossi territooriumil.
- Määrati juunikuul toimetulekutoetus seitsmeteistkümnele isikule kogusummas 22 724 krooni ja täiendav sotsiaaltoetus kahele alaealiste perekonnaliikmetega toimetulekutoetuse saajale kogusummas 400 krooni.
- Määrati õpilase maikuu sõidukulu hüvitamiseks õpilaste sõidusoodustused kahekümne kahele isikule kogusummas 11 979.35 krooni.
- Määrati ühekordne sotsiaaltoetus kahekümnekahele isikule kogusummas 16 358.55 krooni. Rahuldumata jäeti kahe isiku avaldused.
- Määrati sünnitoetused kolmele isikule kogusummas 6000 krooni.
- Määrati puudega inimestele osutatud sotsiaalteenuste kulude katmiseks toetus kahele isikule kogusummas 574 krooni.
- Määrati hooldaja ühele puudega isikule.
- Määrati puudega isiku hooldamist eest hooldajatoetus ühele isikule.
- Määrati puudega inimese täiendav toetus kahele isikule.

Sangaste vallavolikogu

- Anti osatühingule **Ecocleaner** nõusolek mehaanilis-bioloogilise jäätmetööstuse terminali rajamiseks vajalike uuringute läbiviimiseks Keeni jäätmejaama territooriumil.
- Kinnitati Sangaste valla 2006. aasta majandusaasta aruanne.
- Volitati vallavalitsust sõlmima halduslepingut sihtasutusega Valga Piirkonna Keskkonnakeskus omavalitsuse keskkonnajärelevalvega seonduvate haldusülesannete täitmiseks Sangaste valla haldusterritooriumil.
- Otsustati taotleda munitsipaalomandisse Sangaste alevikus asuv 6,47 ha suurune **Puhkeala** maaüksus, Sangaste alevikus asuv 2111 m² suurune **Pumbajaama** maaüksus, Sangaste alevikus asuv 3,48 ha suurune **Biotiigi** maaüksus ja Keeni külas asuv 2,14 ha suurune **Piiri** maaüksus.

2007. aasta majanduslike huvide deklaratsioonide avalikustamine

Alljärgnevalt avaldatav majanduslike huvide deklaratsioon sisaldab järgmisi andmeid:

1. Ametisiku ees- ja perekonnanimi; 2. Ametikoht; 3. Asutus (tööandja); 4. Ametipalga aste ja ametipalk; 5. Kinnisvara (kuni kinnistusraamatuse handmiseviisi ha ehitised ja nende osad): ostarve, asukoht, kinnistuspärakond ja kinnistu number; 6. Rääklõhku registreeritud kantud sõidukid: sõiduki liik, mark ja väljalaske aasta; 7. Aktsiad ja muud väärtpaberid: eminent, liik, kogus, nimiväärtus, koguväärtus; 8. Pangaarvud: pank, arve liik ja nende arv; 9. Võlad pankadele ja teistele eraõiguslikele isikutele, kui võla suurus ületab eelmise kuue kuu ametipalga või 50 000 krooni, kui ametikohal ametipalka ei maksta: võlausaldaja, võlajätk deklareerimise ajal; 10. Muud varalised kohustused, mille suurus ületab eelmise kuue kuu ametipalga või 50 000 krooni, kui ametikohal ametipalka ei maksta; 11. Muud regulaarsed tulud; 12. Deklaratsiooni koostamise kuupäev.

Deklaratsiooni hoidjale on laekunud järgmised majanduslike huvide deklaratsioonid:

Sangaste vallavolikogu liikmed

- 1. **Arvo Kõiv** 2. Volikogu liige. 3. Sangaste Vallavolikogu.
- 4. Puudub. 5. Maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 674640 (abikaasade ühisvara); maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1319940 (abikaasade ühisvara). 6. Sõiduauto Audi 80, v.a. 1991 (abikaasade ühisvara). 7. Ei ole. 8. Hansapank arveldusarve. 9. Ei ole. 10. Eesti Vabariik 193 758 krooni. 11. AS ATKO Liinid bussijuhi töötasu; vanaduspension. 12. 03.04.2007
- 1. **Katrin Kõiv** 2. Volikogu liige. 3. Sangaste Vallavolikogu. 4. Puudub. 5. Maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1442440 (abikaasade ühisvara); maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 764340 (abikaasade ühisvara); maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1163940 (abikaasade ühisvara); maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1345740 (abikaasade ühisvara); maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 5040 (abikaasade ühisvara); maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1759340 (abikaasade ühisvara); maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1915840 (abikaasade ühisvara); maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1865940 (abikaasade ühisvara). 6. Sõiduauto Suzuki Leana, v.a. 2006 (abikaasade ühisvara); sõiduauto Land Rover, v.a. 2000 (abikaasade ühisvara). 7. Ei ole. 8. Hansapank arveldusarve; SEB Eesti Ühispank arveldusarve. 9. Ei ole. 10. Ei ole. 11. Keeni Põhikooli ringijuhhi töötasu; Puka Kultuurimaja ringijuhhi töötasu. 12. 27.04.2007
- 1. **Tatjana Laadi** 2. Volikogu liige. 3. Sangaste

Vallavolikogu. 4. Puudub. 5. Korteriomand Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1706840 (abikaasade ühisvara). 6. Sõiduauto Jeep Cherokee, v.a. 1990 (abikaasade ühisvara). 7. OÜ Laadi&Kõrgesaar 1 osa, 20 000 krooni, koguväärtus 20 000 krooni. 8. Hansapank arveldusarve (2 tk); SEB Eesti Ühispank arveldusarve. 9. Ei ole. 10. Ei ole. 11. OÜ Laadi&Kõrgesaar perearsti töötasu. 12. 26.04.2007

1. **Aiki Martinson** 2. Volikogu liige. 3. Sangaste Vallavolikogu. 4. Puudub. 5. Elamumaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1496840; maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 723840. 6. Sõiduauto Volkswagen Passat, v.a. 1991; sõiduauto Opel Vectra, v.a. 1996. 7. Ei ole. 8. SEB Eesti Ühispank arveldusarve. 9. SEB Eesti Ühispank 19 169.50 eurot. 10. Ei ole. 11. OÜ Harlan Baltic logistiku töötasu. 12. 29.04.2007

1. **Andres Palloson** 2. Volikogu liige. 3. Sangaste Vallavolikogu. 4. Puudub. 5. Elamumaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 715740. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. Hansapank arveldusarve. 9. Ei ole. 10. Ei ole. 11. Öru vallavanema töötasu. 12. 10.04.2007

1. **Ivo Pill** 2. Volikogu liige. 3. Sangaste Vallavolikogu. 4. Puudub. 5. Ei ole. 6. Sõiduauto Ford Mondeo, v.a. 1996 (abikaasade ühisvara); sõiduauto Volkswagen Golf, v.a. 1993 (abikaasade ühisvara). 7. Ei ole. 8. Hansapank arveldusarve; SEB Eesti Ühispank arveldusarve. 9. Ei ole. 10. Ei ole. 11. EELK Sangaste Püha Andrease Koguduse õpetaja tasu; Tsirguliina Keskkooli õpetaja töötasu. 12. 29.06.2007

1. **Virgo Roose** 2. Volikogu liige. 3. Sangaste Vallavolikogu. 4. Puudub. 5. Maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1546640. 6. Sõiduauto Volkswagen Jetta, v.a. 1989; sõiduauto M-2140, v.a. 1986; sõiduauto Volkswagen Passat, v.a. 1995. 7. AS Sangaste Linnas 25 aktsiat, 100 krooni, koguväärtus 2500 krooni. 8. Hansapank arveldusarve; Hansapank väärtpaberiarve; SEB Eesti Ühispank arveldusarve. 9. Ei ole. 10. Ei ole. 11. AS Laatre Piim loomaarsti töötasu; füüsilisest isikust ettevõtja tulu (veterinaararavi ja -profilaktika). 12. 29.04.2007

1. **Einar Toomemägi** 2. Volikogu liige. 3. Sangaste Vallavolikogu. 4. Puudub. 5. Elamumaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 466840, 1/2 osa kaasomandist. 6. Sõiduauto Audi 80, v.a. 1990; sõiduauto Volkswagen Transporter, v.a. 1992; sõiduauto Opel Vectra, v.a. 1993. 7. Ei ole. 8. Hansapank arveldusarve. 9. Hansapank 337 006 krooni. 10. Ei ole. 11. AS Sangaste Linnas operaatori töötasu. 12. 31.05.2007

1. **Rando Undrus** 2. Volikogu liige. 3. Sangaste Vallavolikogu. 4. Puudub. 5. Maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1346040, 1/2 osa kaasomandist; maatulundusmaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 2003840 (abikaasade ühisvara); korteriomand Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1819940 (abikaasade ühisvara). 6. Ei ole. 7. SEB Aktiivne Fondifond 236 osakut, koguväärtus 2386 krooni. 8. Hansapank arveldusarve; SEB Eesti Ühispank arveldusarve; SEB Eesti Ühispank krediidiarve. 9. SEB Eesti Ühispank 4079.89 eurot. 10. SEB Ühisliising 91

Sangaste rahvas pidas jaanitule juures valla päeva

Seekordne Sangaste valla päev toimus jaanitulepäeval. Osalemisvõimalusi pakuti terve päeva jooksul, üritus lõppes jaanitulega.

Laupäeva lõuna paiku kogunesid lapsed koos vanematega seltsimaja juurde, et ühises rongkäigus minna lasteaiade juurde muinasjutuõuele. Seal oli võimalik proovida osavust mitmetel võistlusaladel ja hüpata batuudil. Lapsi lõbustas vigurvänt Juku. Pakuti limonaadi ja kringlit.

Samal ajal sai muu rahvas kila-kola laadal asju vahetada, kinkida, müüa ja osta. Seltsimajas olid avatud mitmed näitused.

Näha oli käsitöömeistrite kootud mütsid, sallid, kindad ja suur valik omavalmistatud kotte. Pilku püüdsid ka portselanimaalijate tööd, fotod ja laste joonistused.

Õhtuks kogunes rahvas Sangaste lossi juurde, kus kokkutulnuid tervitas vallavanem Kaido Tamberg.

Tema sõnul oli põhjust pidutsemiseks külaga, sest korraga sai tähistada võidupüha, pidada jaanitulepäeva ja valla päeva.

Valla päeval tõsteti esile Sangaste valla kaunimate kodude omanikud. Konkursil "Kaunis Eesti kodu" jõudsid Valgamaa ilusamate kodude nimekirja Svetlana Operi ning Kaja Uibu ja Ariko Operi kodu Sangaste vallast.

Lusti ja rõõmsat meelelolu lisasid jaanitulepäeva valla tantsijad ja lauljad. Esinesid rahvatantsurühmad, Sangaste naisansambel, kõhutantsijad, seltskonnatantsurühm. Keeni põhikooli õpilased esi-

tasid jaaniräpi. Külalistena astusid peoliste ette Kuigatsi tantsijad – Six Eite ja Rote Hosenboden.

Õhtu edenedes tuli esmaettekandele "Sangaste polka" valla tantsurühmade esituses.

Jaanitule ääres võeti üksteiselt mõõtu kõieveos, vööpunumise võistlusel ja muudelgi päevakohastel aladel.

Tantsuks mängis Kahtlase Sahin. Kuna jaanitulepäevaliis käis tervitamas metshaldjas, siis mindi keskööl lossiparki sõnjalaõit otsima. Kas keegi leidis, pole teada.

OT

TEISED MEIST

Sangaste mehed hakkavad korraldama põllurallit

Mõte teha talumaadele rallirada tuli kohalikul Sangaste valla mehelt Arvo Raudsepalt. Ta tutvustas oma ideid valla kultuurijuhile, kes haaraski mõttest kinni ja kirjutas toetuse saamiseks projekti.

Sangaste valla kultuurijuhi Merle Tombaku koostatud projekt „Põõna talu põlluralli“ jõudis Hansapanga noorteprojektide konkursil „Tähed särava“ võitjate hulka.

VALGAMAALANE

349 krooni. 11. Maksu- ja Tolliameti Lõuna Maksu- ja Tollikeskuse osakonna juhataja töötasu. 12. 20.04.2007

1. **Aavo Vållo** 2. Volikogu liige. 3. Sangaste Vallavolikogu. 4. Puudub. 5. Ei ole. 6. Sõiduauto Toyota Carina E, v.a. 1997 (abikaasade ühisvara). 7. AS Silva-Agro 2100 aktsiat, 100 krooni, koguväärtus 210000 krooni. 8. Hansapank arveldusarve; SEB Eesti Ühispank arveldusarve. 9. Hansapank 148 000 krooni. 10. Ei ole. 11. AS Silva-Agro juhataja töötasu. 12. 29.05.2007

Sangaste vallavalitsuse liikmed

1. **Ruth Muttik** 2. Vallavalitsuse liige. 3. Sangaste Vallavalitsus. 4. 1200 krooni. 5. Elamumaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1202240 (abikaasade ühisvara); elamumaa Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1549040, 1/3 osa kaasomandist (abikaasade ühisvara); maatulundusmaa, Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 949840 (abikaasade ühisvara); maatulundusmaa, Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1497040 (abikaasade ühisvara); maatulundusmaa, Valgamaa Sangaste vald, Valga kinnistu nr 1788540 (abikaasade ühisvara); ehitus Valgamaa Sangaste vald, 179/1776 osa kaasomandist (abikaasade ühisvara). 6. Sõiduauto Ford Escort, v.a. 1997 (abikaasade ühisvara); veoauto GAZ 53-14, v.a. 1987 (abikaasade ühisvara); veoauto IZ-271511, v.a. 1988 (abikaasade ühisvara); ratastraktor T-16, v.a. 1979 (abikaasade ühisvara); sõiduauto kerghaagis MAZ 81144, v.a. 1990 (abikaasade ühisvara). 7. Ei ole. 8. Hansapank arveldusarve. 9. Ei ole. 10. SEB Ühisliising 49 630 krooni; Eesti Vabariik 32557 krooni. 11. Sangaste Pansionaadi juhataja töötasu. 12. 27.04.2007

1. **Tõnu Saarman** 2. Abivallavanem. 3. Sangaste Vallavalitsus. 4. 34. aste, 13000 krooni. 5. Elamumaa Tartumaa Ülenurme vald, Tartu kinnistu nr 705204 (abikaasade ühisvara); elamumaa Pärnumaa Tahkuranna vald, Pärnu kinnistu nr 2472306 (abikaasade ühisvara); korteriomand Tartumaa Ülenurme vald, Tartu kinnistu nr 1586704 (abikaasade ühisvara); korteriomand Võrumaa Võru linn, Võru kinnistu nr 1739641 (abikaasade ühisvara); ehitus Jõgevamaa Põltsamaa linn (abikaasade ühisvara). 6. Sõiduauto VAZ 2121, v.a. 1983 (abikaasade ühisvara); sõiduauto VAZ 2121, v.a. 2003 (abikaasade ühisvara); sõiduauto Audi A4, v.a. 2000 (abikaasade ühisvara). 7. Ei ole. 8. SEB Eesti Ühispank arveldusarve; Hansapank arveldusarve. 9. Ei ole. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. 13.04.2007

1. **Diana Sarapuu** 2. Vallavalitsuse liige. 3. Sangaste Vallavalitsus. 4. 1200 krooni. 5. Elamumaa Võrumaa Urveste vald, Võru kinnistu nr 1422241 (abikaasade ühisvara). 6. Sõiduauto VAZ 21063, v.a. 1990 (abikaasade ühisvara). 7. Ei ole. 8. Hansapank arveldusarve; SEB Eesti Ühispank arveldusarve. 9. Ei ole. 10. SEB Eesti Ühispank 180000 krooni. 11. Keeni Põhikooli direktori töötasu. 12. 10.04.2007

1. **Karmen Simmul** 2. Raamatupidaja. 3. Sangaste Vallavalitsus. 4. 27. aste, 6900 krooni. 5. Ehitus Valgamaa Sangaste vald, 185/1776 osa kaasomandist. 6. Ei ole. 7. Ei ole. 8. Hansapank arveldusarve. 9. Ei ole. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. 04.04.2007



MERLE TOMBAK

KULTUURISÜNDMUSED
Sangastes

22. juuli	Eakate suvepäevad Restus
5. august	Restu spordipäev ja "Restu rammumees 2007"
15. august	Rukkimarjapäeva tähistamine
20. august	Valgamaa kooride päev Sangaste kirikus

Sangaste valla raamatupidaja on puhkusel 09.-29.07. ja 13.-27. 08. 2007. Juulikuu toimetulekutoetust makstakse 23. ja 24. juulil kell 10.00-15.00.

Otepää kirikus kõlab muusika neljal kitarril

Neljapäeval, 26. juulil kell 19.00 annab Otepää kirikus kontserdi Tartu kitarrikvartett.

Tegemist on nelja klassikalise kitarriga, mida mängivad 4 kitarristid Eestimaa eri paigust: Diana Veisner Toilast, Tiit Korsar Rakverest, Peep Peterson Otepäält ja Kristjan Tamm Tartust. Kvarteti liikmeid seovad õpingud Tartus, H. Elleri nim. Tartu Muusikakoolis ja Tartu Ülikooli Õpetajate Seminaris. Viimastest õppeasutusest pärinevad ka kvarteti juhendajad Lilian Langsepp (tunnustatud vanamuusika esitaja ja uurija) ja Patrio Zeoli (kitarrist, külalisõppejõud Berliinist).

Kitarrikvartett on muusikamaastikul üsnagi haruldane nähtus. Kõlajõult on kitarr küll habras, kuid tämbriult väga nüansirikas. See viimane omadus annabki kitarrikvartetile paindlikkuse, neljal klassikalisel kitarril on võimalik tekitada väga erinevaid tämbreid: ümarast, täidlasest ja soojast toonist kuni terava, metallise ja kriginisega välja.

Originaalloomingut, st. sellist, mis oleks kirjutatud ainult neljale kitarrile, on väga vähe. Kuid muusikajaloo on olnud perioode, kus olid vägagi "moes" tänapäeva kitarril eelkäijad: lauto, vihuela, mandoliin, theorb-laute. Neil pillidel oli kindel koht omaaegsetes orkestrites, tihti esitati neil ka iseseisvaid muusikalõike, suure koosseisu (keelpillid, puhkpillid) muusika kõlas vaheldumisi näiteks näppepillide omaga. Seepärast kõlabki näiteks 16. saj. muusika 4-l klassikalisel kitarril täiesti loomulikult. Mitmed tuntud heliloojad, nagu näiteks A. Vivaldi, on kirjutanud teoseid 1-le või 2-le mandoliinile ja orkestrile, J.S. Bach aga süite lautole.

Sellist muusikat tänapäeva kitarridel esitada või kuulata on nauding. Kitarrimuusika varasalv on ka kindlasti Hispaania, mida peetakse ka kitarril kodumaaks. Hispaania kitarr on mõjutanud kindlasti paljude selle maa heliloojate loomingut. Romantismiaja heliloojad I. Albeniz ja H. Granados kirjutasid paljud oma teosed klaverile, kuid osa nende loomingust jõudis peagi tänu hispaania kitarristidele (tuntuim neist F. Tarrega) kitarrirepertuaari kullafondi.

Tartu kitarrikvarteti kavas leidub niisil muusikat renessansist kuni kaasajani: on vähem tuntuid lauto-heliloojate muusikapalu, kuid ka kuulsaid teoseid nagu H. Purcell Rondo, A. Vivaldi kontsert 2-le mandoliinile, J.S. Bach'i Fuuga a-moll (BWV 539), G. Ph. Telemanni kontsert 4-le viiulile. Loomulikult ei kõla neljal kitarril esitatud kõlajõult võrdväärselt näiteks keelpillikvartetiga, kuid sellise koosseisu esitatud muusika võib oma intiimsusega.

See kindlasti tasakaalustab tänapäeva inimest tema ruttavas maailmas, loob vaimse silla üle aegade.

Tartu kitarrikvarteti Otepää kontserti toetajad on Eesti Kultuurkapital ja Eesti Kitarriselts.

Peep Peterson,
Kitarrist ja kitarristõpetaja

Tartu Kitarrikvartett

Tiit Korsar, Peep Peterson, Diana Veisner, Kristjan Tamm



Neljapäeval,
26. juulil kell 19.00
Otepää kirikus

Kavas: J.S. Bach, G. Ph. Telemann, G. Sanz, H. Purcell,
A. Vivaldi, H. Granados, jt.



Autopartner Otepääl pakub:



COMMA õlid ja määrdeained sõidu ja veoautodele.



MANN filtrid sõidu- ja veoautodele,

mootorratastele ning põllumajandusmasinatele.

OSRAM ja FLÖSSER 12 V ja 24 V pirnid.

Saadaval J. Hurda 1A Otepääl.

ORT TEHNOÜLEVAATUS OÜ teostab

Tehase 2, Otepää

autode tehnilist ülevaatus.

Avatud E-R 9.00-19.00
L 9.00-15.00

Teid teenindavad E. Lopman, A. Vasemägi.

Tel. 7663 751

BIODIISEL HIND 11.60

Otepääl Techne tanklas tutvustame labori analüüse ja võrdlusandmeid

MÜÜA

LÕHUTUD KÜTTEPUUD

TELLIMINE TASUTA
LÜHINUMBRIL 1667



Aktiivpuhkuse hotell Murakas kutsub koostööle Otepää ümbruse ja Lõuna-Eesti aktiivse puhkuse teenuseid pakkuvaid ettevõtjaid ja turismitalusid.

Kutsume kõiki huvilisi meiega kontaksti võtma!

Asume Otepääl, Valga mnt. 23a.

Palun võtke ühendust hotelli juhataja Katrin Juurikasega, gsm: 50 711 37 ja lepime kokku koostumise, kus tutvustame oma ärikontseptsiooni ja räägime Teiega koostöö võimalustest.

KUULUTUSED

Firma NIKPO teeb **katlamaju, keskküttesüsteeme, maaküttesüsteeme ja santehnikatöid**. Garantii. Tel. 506 8509

Ostan **maad** looduslikult kaunis kohas. 56603678 Koit

Noor pere soovib üürile võtta väiksema **maja** või **korteri** Otepääl või selle lähiumbruses (võib olla ka ahiküttega). Kontaktel 5366 8675.

Teostan **vanametalli**, sealhulgas **kodumasinat** loikust ja aitan realiseerida. Miika, tel. 5235 509 ja 5678 3888.

Liiva, kruusa, mulla vedu ja müük kallurautoga. Tel: 5291 256

AS Teho võtab tööle **haljasalade koristaja**. Palk alates 5000.- kr. Info tel. 53 424 856.

Üürin **korteri** Otepääl või lähiumbruses. Tel 5399 7790

Teostame **ehitus- ja siseviimistlustöid**. Info 5202 870 või 5661 0665.

Otepää keskkonnas üürile anda kõigi mugavustega **3-toaline korter** alates 1. septembrist s.a. Helistada õhtuti peale 18.00 telefonil 7348 470.

Nuustaku Pubisse vajatakse

abikokka, kokka, baarmani.

Info tel. 529 713

PL Muusikute Toetusfond esitleb:

Hingemuusika

OTEPÄÄ MAARJA KIRIKUS
21. juulil 2007 kell 18.00

Oksana Sinkova (flööt)
Alina Sakalouckaya (mandoliin)
Kadri Ploompuu (orel)

A. Svanetti, A. Vivaldi, J. S. Bach, G. Fuxi

Hooaja peapersonor
AS Pühajärve Puhkekoda

www.plmf.ee

Ilmus raamat kaitsealadest

Riikliku looduskaitsekeskuse ja keskkonnaministeeriumi osavõtul ning KIKi rahastamisel valmis raamat "Eesti kaitsealad".

Raamatu autorid on Tiit Leito, Arne Ader ja Kai Kimmel. Raamatus esitleb ja portreteerib koostaja loodusfotograaf Tiit Leito 80 Eesti kaitseala. Raamatu kujundas Kersti Tormis.



Avaldame kaastunnet Ehale tütardega abikaasa ja isa

OTTO PENSA
kaotuse puhul.

Maire ja Erich

Mälestame abivalmis naabrit

OTT PENSAT
ja tunneme südamest kaasa omastele.

Piiri tn 6 ja Öuna 11 elanikud

Sügav kaastunne Pillele ja Piretile kallil isa

OTTO PENSA
kaotuse puhul.

Killy, Jana, Epp peredega.

Südamlik kaastunne Ilmarile, Aiile ja Ainile peredega abikaasa, ema ja vanaema

MAI KIIVITI
kaotuse puhul.

Terese ja Virve

Südamlik kaastunne Aiile, Ainile peredega ja Ilmarile kallil ema, vanaema ja abikaasa

MAI KIIVITI
kaotuse puhul.

Merle, Angela ja Tamara peredega.

Avaldame sügavat kaastunnet Ehale, Piretile ja Pillele abikaasa, isa ja vanaisa

OTTO PENSA
kaotuse puhul.

Otepää Päevakeskus-Hooldekodu kollektiiv

Avaldame kaastunnet perekond Pensa'le

OTTO PENSA
kaotuse puhul.

Helle - Maie, Tiit - Heino, perekond Aart ja Keldo.

Mälestame endist laulusõpra

OTTO PENSAT
Südamlik kaastunne Ehale ja tütardele.

Hobikoor "Lepalind"

Südamlik kaastunne Maretile perele kallil

EMA
surma puhul.

Linda, Luule ja Helju

Tunneme südamest kaasa Ilmarile lastega kallil abikaasa ja ema

MAI KIIVITI
kaotuse puhul.

Korteriühistu Voki



HEINO HÄRMA
14.11.1959 - 20.06.2007



SUUSATAJATE SUVINE SUURVÕISTLUS

OLÜMPIAVÕITJATE JA MAAILMAMEISTRITE OSAVÕTUL



saku

~1820~

F I S

OTEPÄÄ,
TEHVANDI SPORDIKESKUS
10.-11. august

Saku Suverull 2007

Kujundus ruut

ESMAKORDESELT KUULSAL TEHVANDI
STAADIONIL! UUS PROGRAMM!

Reede, 10. august

- 16.00 **Sprindivõistlus rullsuusatamises eelsõidud**
naised ja mehed 1,1 km klassikalises tehnikas
- 17.00 **Saku Suverull 2007 avamine** staadionil stardipaigas
- 17.15 **Salomon Cup 2007 rulluisutamises proloog** 4 km
- 17.45 **Sprindivõistlus rullsuusatamises finaali**
naised ja mehed 1,1 km klassikalises tehnikas
- 19.30 **Sprindivõistluse autasustamine**

Laupäev, 11. august

- Võistlus rullsuusatamises vabatehnikas**, eraldistartidest
- 11.00 Naised 10 km (2x5 km)
- 12.00 Mehed 15 km (3x5 km)
- Võistlus murdmaajooksus parimatele noorsuusatajatele**, ühisstartidest
- 13.20 Tüdrukud 1,25 km
- 13.35 Poisid 2,5 km (2x1,25 km)
- Salomon Cup rulluisutamises**, viitstartidest, vastavalt proloogis saavutatud tulemustele
- 16.35 Mehed 12 km (3x4 km)
- 16.45 Naised 8 km (2x4 km)
- 17.10 **Salomon Cup 2007 autasustamine**
- Võistlus rullsuusatamises** klassikalises tehnikas viitstartidest vastavalt vabatehnika võistlusel saavutatud tulemustele
- 17.30 Naised 12 km (3x4 km)
- 18.15 Mehed 20 km (5x4 km)
- 19.05 **Saku Suverull 2007 autasustamine**

PEASPONSOR

RAMIRENT

MEEDIAPARTNER PEASPONSOR

Eesti Päevaleht

**SAKU SUVERULL 2007 raames
toimuvad muud üritused**

The North Face Õhulend seikluspargis, lastemaailm,
POP Lastejooks, batuudi BIG AIR 2007, rammumeeste võistlus,
Silberauto Challenge, ansamblid.

KORRALDAJA

SIHTASUTUS
TEHVANDI
SPORDIKESKUS

SUURSPONSORID



SILBERAUTO



Deloitte.

EESTI EKSPRESS

SiljaSport

SWENOR
Rollerskis
—The Ultimate Ski-Fooding—

TOETAJAD



SIEMENS

aktaprint



KORRALDUSE TOETAJAD

